
 

 

 

 
Sprawa 9/2022                                    Warszawa, 2.12.2022 r. 
 

 

Dotyczy : Postępowania pn. ROZBUDOWA PARKU OŚWIETLENIOWEGO I 

MULTIMEDIALNEGO TEATRU MUZYCZNEGO ROMA. 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym bez negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Ustawą), Teatr 
Muzyczny ROMA w Warszawie (Zamawiający), zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy udziela 
wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Mając na uwadze treść art. 284 
ust. 6 Ustawy, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania 
źródła zapytania. 
 
Pytanie nr 1. 
Z naszej wiedzy wynika, że maksymalne arkusze poliwęglanu to wymiar 3050 mm na 2050 
mm, a to oznacza, że nie ma możliwości dostarczenia jednego elementu o wysokości aż 19 
modułów tj. 7.22 - 7.296 [m]. Czy Zamawiający dopuści dostawę̨ trzech arkuszy 
poliwęglanu, każdy o szerokości dwóch modułów; 2 kawałki o wysokości 6 modułów i 1 
kawałek o wysokości 7 modułów.   
 
Odpowiedz: 
Tak, Zamawiający dopuści dostawę trzech arkuszy poliwęglanu, tak aby uzyskać wymagane 
w SWZ wymiary. 
 
Pytanie nr 2. 
Jakiego producenta jest wskazany przez Zamawiającego procesor LED? System sterowania 
ekranu w celu zapewnienia kompatybilności z posiadanym procesorem wymaga 
kompatybilności, nie tyle pod względem parametrów fizycznych i technicznych, co pod 
względem oprogramowania co może zostać zapewnione jedynie przez tego samego 
producenta. Czy dobrze wnioskujemy, że jest to kontroler LED NOVASTAR MCTRL 300?  

 

Odpowiedz: 
Zamawiający wskazał w SWZ, że ekran musi być m.in. w komplecie z kompatybilnym 
procesorem LED o parametrach nie gorszych niż: 
- rozdzielczość wejściowa: 1280×1024, 1024×1200, 1600×848, 1920×712 2048×668, 
1920x1080, 
- obsługiwana liczba pikseli 1.3 mln, 
- zasilanie AC-100-240V-50/60HZ, 
- interfejs wideo DVI, 
- interfejs Audio 3,5mm, 
- format video RGB, 
- wyjście LED: minimum 2 porty Ethernet, 
- głębia koloru minimum 8 bit, 
- złącze USB do komunikacji z PC, 
- diody LED sygnalizujące stan urządzenia. 
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Zamawiający nie wskazuje producenta, a jedynie cechy funkcjonalne niezbędne do 
uzyskania kompatybilności. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek zaoferowania urządzenia 
zgodnego z wymaganiami opisu przedmiotu zamówienia. 


